

## บันทึกข้อความ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุห้องผ่าตัด  
 หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัด ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2569

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุห้องผ่าตัด	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	766	22,891,384.88
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	766	22,891,384.88
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	766	22,891,384.88
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	766	22,891,384.88
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	766	91,565,539.53
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นางพ้องพรรณ พิงคะสัน)  
 ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

(นางลดาวรรณ หาญไพโรจน์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน  
 ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันต์  
 รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
 ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง กายแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ ปี 68
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568								
1	ไม่ใช้สารยึดกระดูก	SET	-	-	80	60	-	58,000	1,160,000.00	1,160,000.00	1,160,000.00	1,160,000.00	
2	*7010* ยึดตะโพก ไม่มีโพสชนิด 2 ชั้น (CEMENTLESS BIPOLAR)	SET	75	89	70	45	-	33,800	591,500.00	591,500.00	591,500.00	591,500.00	
3	BIPOLAR-POSTERIOR	SET	20	18	45	60	-	33,500	670,000.00	670,000.00	670,000.00	670,000.00	
4	ชนิดแยกชิ้น	SET	248	219	300	263	-	17,300	1,297,500.00	1,297,500.00	1,297,500.00	1,297,500.00	
5	*7402* สารยึดกระดูกชนิดที่มีขายไว้ใช้ขณะผสม	ชิ้น	520	464	600	450	-	2,904	435,568.50	435,568.50	435,568.50	435,568.50	
6	แบบFIXED BEARING	SET	485	444	450	300	-	41,000	4,100,000.00	4,100,000.00	4,100,000.00	4,100,000.00	
7	BEARING ( CR )	SET	30	3	30	23	-	44,000	330,000.00	330,000.00	330,000.00	330,000.00	
8	BEARING ( Hi -Flex )	SET	10	28	50	23	-	44,960	337,200.00	337,200.00	337,200.00	337,200.00	
9	*7307* สมอยึดกระดูกกับเนื้อเยื่อ(TWINFIX ANCHOR)	PC	165	233	300	225	50	5,850	438,750.00	438,750.00	438,750.00	438,750.00	
10	LOCKING SCREW ( ทุกไซส์ ) ( NUT )	ชิ้น	598	459	104	300	-	1,200	432,000.00	432,000.00	432,000.00	432,000.00	
11	SCREW MONOBLOC.POLY AXAIL ( ทุกไซส์ )	PC	598	459	550	300	-	3,700	333,000.00	333,000.00	333,000.00	333,000.00	
12	ROD 1-4 LEVEL	ชิ้น	114	86	20	26	-	1,800	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
13	ROD 5-10 LEVEL	PC	12	16	12	8	-	6,495	16,237.50	16,237.50	16,237.50	16,237.50	
14	คอก/คอก ( CAGE/PEEK )	ชุด	19	3	4	8	-	14,000	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	
15	*7207* โลหะดามกระดูกสันหลังระดับคอ 1 ระดับ(ด้านหน้า)	SET	7	12	14	2	-	19,000	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
16	*7207* โลหะดามกระดูกสันหลังระดับคอ 2 ระดับ(ด้านหน้า)	SET	5	15	18	11	-	27,000	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	
17	*7207* โลหะดามกระดูกสันหลังระดับคอ 3 ระดับ(ด้านหน้า)	SET	7	6	8	4	-	35,000	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	
18	*7207* โลหะดามกระดูกสันหลังระดับคอ 4 ระดับ	SET	6	1	5	2	-	43,000	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	
19	7207 โลหะดามกระดูกสันหลังระดับคอ 5 ระดับ	SET	1	2	2	-	-	51,000	12,750.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00	
20	PEEK CAGE ) ( UC . ปกศ )	PC	-	-	0	4	-	11,100	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	
21	PEEK CAGE ) ( เบ็กได้ )	PC	9	2	10	4	-	11,100	13,875.00	13,875.00	13,875.00	13,875.00	
22	4+NUT 4+ROD2 )	SET	-	-	1	-	-	18,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเดีย วัสดุห้องผ่าตัด  
 หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายชื่อบริษัท	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประเภท การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผน 1 (ต.ล.-ค.ล.)	มูลค่า แผน 2 (ม.ล.-ม.ค.)	มูลค่า แผน 3 (ม.ย.-ม.ย.)	มูลค่า แผน 4 (ก.ล.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568								
													ปี 2568
23	6+NUT 6+ROD2	SET	4	2	10	3	-	3	26,000	19,500.00	19,500.00	19,500.00	
24	8+NUT 8+ROD2	SET	19	21	19	14	-	18	34,000	153,000.00	153,000.00	153,000.00	
25	10+NUT 10+ROD2	SET	7	2	10	6	-	5	42,000	52,500.00	52,500.00	52,500.00	
26	12+NUT 12+ROD2	SET	3	-	2	2	-	3	46,400	34,800.00	34,800.00	34,800.00	
27	*7214B*PROXIMAL TIBIA LCP ( LPP )	PC	75	50	60	38	-	64	13,000	208,500.00	208,500.00	208,500.00	
28	*7214B* DISTAL FEMER LCP ( LPP )	PC	65	50	60	38	-	50	13,000	162,500.00	162,500.00	162,500.00	
29	FEMER	PC	1,256	714	850	900	-	1,200	1,300	390,000.00	390,000.00	390,000.00	
30	*7214*PROXIMAL HUMERUS LCP ( LPP )	PC	98	80	100	38	-	50	12,917	161,458.38	161,458.38	161,458.38	
31	*7214*DISTAL TIBIA LCP (LPP)	PC	-	-	0	34	-	45	13,000	146,250.00	146,250.00	146,250.00	
32	/DISTAL TIBIA LCP	PC	725	514	650	750	-	1,000	1,300	325,000.00	325,000.00	325,000.00	
33	*7214B* DISTAL RADIUS ( LPP )	PC	150	153	190	75	-	170	13,000	552,500.00	552,500.00	552,500.00	
34	*7301*2.5 LOCKING SCREW 10-100MM LPP	PC	956	934	1150	600	-	880	1,286	282,959.60	282,959.60	282,959.60	
35	*7005*ข้อเท้า 3 ชั้น ( JOURNEY )	SET	-	-	0	2	-	2	70,000	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
36	*7005*ข้อเท้า 3 ชั้น ( PERSONA )	SET	-	-	0	2	-	2	80,250	40,125.00	40,125.00	40,125.00	
37	KNEE )	PC	-	-	0	2	-	2	47,080	23,540.00	23,540.00	23,540.00	
38	*7008*ACETABULAR LINER	PC	-	-	0	2	-	2	9,585	4,268.75	4,268.75	4,268.75	
39	*7008*ACETABULAR SHELL	PC	-	-	0	2	-	3	7,420	4,900.00	4,900.00	4,900.00	
40	*7008*FEMORAL STEM	PC	-	-	0	2	-	2	19,260	9,630.00	9,630.00	9,630.00	
41	*7008*HEMISPHERICAL STIKTITE COATED SHELL	PC	-	-	0	2	-	1	20,330	6,320.00	6,320.00	6,320.00	
42	*7008*POLYETHYLENE INSERT	PC	-	-	0	2	-	2	7,000	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
43	*7008*RESTORATION MODULAR HIP SYSTEM	PC	-	-	0	2	-	3	76,200	58,100.00	58,100.00	58,100.00	
44	*7008*WAGNER REVISION .STEM	PC	-	-	0	2	-	1	54,570	13,642.50	13,642.50	13,642.50	



ประจำปีงบประมาณ 2569

2,500.

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด

หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้อันถึง 3 ปี			ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (ม.ย.-สิง.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ ปี 68	รวมจัดซื้อ ปี 69
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568											
67	คช/คช/อว	PC	-	-	0	2	-	1	14,000	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
68	คช/คช/อว	PC	-	-	0	4	-	8	14,000	112,000	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00		
69	คช/คช/อว ( PLIF/ L-PEEK)	PC	-	-	0	2	-	1	34,000	35,000	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00		
70	โลหะตามกระดูกสันหลัง 1 ระดับ ( MIS Metronic )	SET	3	3	5	11	-	12	35,000	437,200	109,300.00	109,300.00	109,300.00	109,300.00		
71	โลหะตามกระดูกสันหลัง 2 ระดับ ( MIS Metronic )	SET	1	1	3	2	-	2	45,000	90,000	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
72	*7208*โลหะตามกระดูกสันหลัง 3 ระดับ ( MIS MEDTRONIC )	SET	-	-	0	2	-	2	49,000	91,800	22,950.00	22,950.00	22,950.00	22,950.00		
73	MASS )	SET	-	-	0	2	-	2	22,800	45,600	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00		
74	)	SET	-	-	0	2	-	1	53,000	53,950	13,487.50	13,487.50	13,487.50	13,487.50		
75	MASS )	SET	-	-	0	2	-	2	27,000	54,000	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00		
76	LATERAL MASS	SET	-	-	0	4	-	5	45,600	228,000	57,000.00	57,000.00	57,000.00	57,000.00		
77	LATERAL MASS	SET	-	-	0	5	-	5	57,000	285,000	71,250.00	71,250.00	71,250.00	71,250.00		
78	*7017* LFEION CONSTRAINED ARTICULAR INSERT	PC	-	-	0	2	-	2	9,630	19,260	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00		
79	SURFACE LPS )	PC	-	-	0	4	-	4	11,000	44,000	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00		
80	ARTICULAR SURFACE LCKK )	PC	-	-	0	4	-	4	9,000	36,000	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
81	UNIVERSAL TIBIAL BASEPLATE	PC	-	-	0	2	-	2	30,000	54,931	13,732.75	13,732.75	13,732.75	13,732.75		
82	*7012*FEMORAL COMPONENT OPTION ( LCKK )	PC	-	-	0	2	-	2	58,850	117,700	29,425.00	29,425.00	29,425.00	29,425.00		
83	*7012*FEMORAL COMPONENT OPTION ( LCKK )	PC	-	-	0	2	-	3	44,000	132,000	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00		
84	OFFSET	PC	-	-	0	2	-	3	9,000	27,000	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
85	OFFSET	PC	-	-	0	2	-	3	9,000	27,000	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
86	*7013*NEXGEN PRECOAT STEMMED	PC	-	-	0	2	-	3	12,000	36,000	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
87	*7013*STEMMED TIBIAL COMPONENT PRECOAT	PC	-	-	0	2	-	2	12,600	25,200	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00		
88	*7015* STEM TIBIAL COMPONENT	PC	-	-	0	2	-	3	15,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		

ประจำปีงบประมาณ 2569

---

**แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด**  
**หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน**

**ประจำปีงบประมาณ 2569**

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1	มูลค่า แผนไตรมาส 2	มูลค่า แผนไตรมาส 3	มูลค่า แผนไตรมาส 4	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
111	DISTAL FIBULAR LCP	PC	20	10	15	19	-	33	15,000	495,000	123,750.00	123,750.00	123,750.00	123,750.00	
112	DISTAL ULNAR LCP	PC	3	1	1	5	-	4	15,000	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
113	DISTAL HUMERUS LCP	PC	22	8	10	11	-	8	15,000	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
114	CLAVICLE LCP	PC	20	9	11	9	-	9	15,000	135,000	33,750.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00	
115	CLAVICLE HOOK LCP 3-14 H TITANIUM LPP	PC	6	2	2	14	-	10	15,000	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
116	HEAD RADIAL LCP	PC	5	4	1	4	-	5	15,000	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	
117	PATELLA COMPRESSION PLATE PATELLA HOOK	PC	-	-	0	2	-	1	15,000	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
118	3.5 LOCKING SCREW TITANIUM LPP	PC	856	378	454	575	-	451	1,400	631,400	157,850.00	157,850.00	157,850.00	157,850.00	
119	RECONSTRUCTION LCP TITANIUM LPP	PC	5	-	0	2	-	1	9,800	9,800	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	
120	SMALL LCP LPP	PC	21	20	24	7	-	9	9,800	88,200	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	
121	2.5 MM LOCKING SCREW TITATIUM LPP	PC	-	-	0	14	-	21	1,400	29,400	7,350.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00	
122	/Reconstruction LPP	PC	225	426	511	47	-	70	1,200	84,000	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	
123	5.0 LOCKING SCREW FOR BROAD / NARROW LCP	PC	135	68	82	63	-	100	1,200	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
124	2.7 LOCKING SCREW ( LPP )	PC	-	-	0	25	-	30	1,400	42,000	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	
125	PROXIMAL FEMER LCP TITANIUM LPP	PC	4	5	6	2	-	2	16,000	30,000	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
126	5.0 LOCKING SCREW TITATIUM LPP	PC	34	41	49	11	-	13	1,400	18,200	4,550.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00	
127	5.5 CANULATE SCREW LPP	PC	2	10	12	2	-	12	5,000	59,000	14,750.00	14,750.00	14,750.00	14,750.00	
128	NARROW RECON LCP	PC	12	-	0	8	-	11	9,800	107,800	26,950.00	26,950.00	26,950.00	26,950.00	
129	BROAD LCP	PC	7	3	4	8	-	9	9,800	88,200	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	
130	DISTAL/PROXIMAL ULNAR	PC	2	-	0	5	-	8	15,000	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
131	TOMOFIT TIBIA LCP	PC	2	3	4	4	-	2	18,780	37,560	9,390.00	9,390.00	9,390.00	9,390.00	
132	PERIPROSTHETIC FEMUR LCP (ATTACHMENT LCP)	PC	-	10	12	2	-	1	19,000	19,000	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลสุพรรณ จังหวัดสุพรรณ

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	มูลค่า แผนไตรมาส 1 ( ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 ( ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 ( เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 ( ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568								
						ในปี 2569							
133	VA-LOCKING CALCANEAL PLATE2.7 ( AO )	PC	-	-	0	-	4	18,780	18,780.00	18,780.00	18,780.00	18,780.00	
134	NCB PERIPROSTHETIC FEMUR LCP	PC	2	-	0	-	2	19,260	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	
135	DISTAL FEMER LCP ( AO )	PC	-	-	0	-	1	19,000	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
136	3.5 LOCKING SCREW ( AO )	PC	-	-	0	-	9	1,900	4,490.00	4,490.00	4,490.00	4,490.00	
137	5.0 LOCKING SCREW ( AO )	PC	15	22	26	-	24	1,990	11,940.00	11,940.00	11,940.00	11,940.00	
138	2.7 LOCKING SCREW ( AO )	PC	-	-	0	-	27	1,700	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	
139	CONNECTING SCREW ( AO )	PC	-	-	0	-	1	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
140	SMALL LCP	PC	13	25	30	15	20	9,800	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	
141	FIBULAR LCP POSTERIOR	PC	80	60	72	5	11	15,000	42,750.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	
142	DISTAL FIBULA LCP	PC	-	-	0	23	23	15,000	86,250.00	86,250.00	86,250.00	86,250.00	
143	DISTAL HUMERUS LCP ( OREX )	PC	-	-	0	11	10	15,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
144	GREATER TUBEROSITY LCP ( OREX )	PC	-	-	0	7	6	15,000	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	
145	3.5 LOCKING SCREW ( ใช้กับ SMALL LCP )	PC	652	426	511	162	200	1,200	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	
146	2.5 LOCKING SCREW ( ใช้กับ SMALL LCP )	PC	-	10	12	13	30	1,400	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	
147	2.5 LOCKING SCREW	PC	34	41	49	11	13	1,400	4,550.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00	
148	3.5 LOCKING SCREW	PC	425	539	647	295	350	1,400	122,500.00	122,500.00	122,500.00	122,500.00	
149	2.7 LOCKING SCREW	PC	207	122	146	7	18	1,200	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	
150	2.7 LOCKING SCREW	PC	-	-	0	119	130	1,400	45,500.00	45,500.00	45,500.00	45,500.00	
151	BROAD / NARROW LCP	PC	15	19	23	19	20	9,800	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	
152	LCP )	PC	98	95	114	128	145	1,200	43,500.00	43,500.00	43,500.00	43,500.00	
153	5.0 LOCKING SCREW TITANIUM	PC	85	117	140	65	80	1,400	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	
154	PROXIMAL FEMER LCP TITANIUM	PC	6	9	11	4	10	15,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัดตู โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ด.ล.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										รวม	จำนวน
155	Distal tibia LCP (OREX)	PC	15	13	16	-	-	-	15,000	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
156	DISTAL FIBULAR LCP (OREX)	PC	-	-	0	15	-	25	15,000	375,000	93,750.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00		
157	DISTAL CLAVICLE LCP (OREX)	PC	2	2	2	2	-	5	15,000	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00		
158	DISTAL/PROCIMAL ULNAR	PC	-	10	12	2	-	5	15,000	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00		
159	OLECANON LCP	PC	7	5	6	2	-	5	15,000	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00		
160	CALCANEUS PLATE LCP	PC	2	10	12	5	-	6	15,000	90,000	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
161	CLAVICLE HOOK LCP	PC	4	6	7	18	-	10	15,000	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00		
162	CLAVICLE LCP	PC	5	13	16	5	-	4	15,000	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
163	L,T BUTTERESS LCP	PC	-	-	0	17	-	25	15,000	375,000	93,750.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00		
164	HEAD RADIAL LCP	PC	5	4	1	5	-	5	15,000	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00		
165	DRACO LCP	PC	1	1	1	2	-	2	17,700	35,400	8,850.00	8,850.00	8,850.00	8,850.00		
166	3.5 LOCKING SCREW	PC	10	5	6	11	-	15	1,900	28,500	7,125.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00		
167	CALCANEUS PLATE	PC	-	-	0	2	-	1	14,000	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
168	FOOT ANKLE ANTERIOR PLATE	PC	-	-	0	2	-	2	18,500	37,000	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00		
169	POSTEROLATERAL FIBULAR PLATE	PC	-	-	0	2	-	10	16,585	165,850	41,462.50	41,462.50	41,462.50	41,462.50		
170	DISTAL TIBIA LCP MEDIAL/POSTERIOR	PC	-	-	0	5	-	10	15,000	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00		
171	FOOT L-PLATE LCP ( SSB )	PC	-	-	0	2	-	2	18,500	37,000	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00		
172	MINI PLATE	PC	2	-	0	2	-	2	16,000	32,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
173	6.5 CANULATED LOCKING SCREW	PC	-	5	6	2	-	3	1,900	5,700	1,425.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00		
174	2.4.2.8 LOCKING SCREW ( ชุดม )	PC	-	-	0	20	-	25	1,400	35,000	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00		
175	2.7.3.5 LOCKING SCREW	PC	-	-	0	11	-	30	2,140	64,200	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00		
176	2.7.3.5 LOCKING SCREW	PC	-	-	0	13	-	30	1,400	42,000	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00		

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ล-ค.ล.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ล-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
															มูลค่า รวม
177	3.0 LOCKING SCREW ( INTERCUS )	PC	10	5	6	4	-	5	1,900	9,500	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	
178	4.0 LOCKING SCREW ( BRIGTH ADVANCED )	PC	-	-	0	9	-	7	2,100	14,700	3,675.00	3,675.00	3,675.00	3,675.00	
179	CANNULATED 4.5 MM.( BRIGTH ADVANCED )	PC	-	-	0	2	-	2	4,500	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
180	CANULATE SCREW ( ทุกขนาด )	PC	-	-	0	60	-	80	1,900	152,000	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	
181	HEADLESS SCREW ( ทุกขนาด )	PC	-	-	0	2	-	3	5,350	16,050	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50	
182	3.5 CORTEX SCREW ( TAISE )	PC	-	-	0	2	-	7	300	2,100	525.00	525.00	525.00	525.00	
183	3.5 LOCKING SCREW ( SSB )	PC	-	-	0	5	-	4	1,300	5,200	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
184	MENISCAL REPAIR SYETEM	PC	-	4	5	20	-	11	5,500	58,200	14,550.00	14,550.00	14,550.00	14,550.00	
185	FAST-FIX ( PS MEDICAL )	PC	12	37	44	13	-	12	5,000	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
186	CANNULAR	PC	9	2	2	7	-	1	2,700	2,700	675.00	675.00	675.00	675.00	
187	FAST-FIX ( SMITH )	PC	86	37	44	45	-	50	6,000	300,000	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
188	หมุดสนยึดเส้นเอ็นข้อไหล่แถวที่ 2 ( Anchor suture-lateral row )	PC	16	1	1	2	-	5	11,000	55,000	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	
189	สกรูยึดเส้นเอ็นข้อเท้า	PC	13	14	17	25	-	30	11,000	330,000	82,500.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00	
190	CANNULAR PORT	PC	-	-	0	2	-	3	2,700	8,100	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	
191	สกรูยึดเอ็นข้อเท้า BIO SCREW	PC	6	12	14	9	-	10	5,300	53,000	13,250.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	
192	หมุดสนยึดเอ็นข้อเท้า ENDOBUTTON	PC	65	38	46	38	-	38	6,000	228,000	57,000.00	57,000.00	57,000.00	57,000.00	
193	TI	PC	-	2	2	2	-	1	3,000	3,000	750.00	750.00	750.00	750.00	
194	หมุดสนยึดเอ็นข้อเท้า ENDOBUTION / LIFTFIX BUTTON TI	PC	-	2	2	11	-	15	5,500	82,500	20,625.00	20,625.00	20,625.00	20,625.00	
195	SYSTEM	PC	-	1	1	8	-	6	5,500	33,000	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	
196	หมุดสนยึดเอ็นข้อเท้า ENDOBUTTON / TI	PC	-	2	2	7	-	5	5,000	25,000	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	
197	ANCHOR SUTURE ( HEALICOLI -SMITH )	PC	-	4	5	2	-	2	9,000	18,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
198	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) 3.5 MM. ( PS-MEDICAL )	PC	-	2	2	2	-	2	5,400	10,800	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราภาษีย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
										ในปี 2569				
199	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) 4.5 MM.,5.0 MM. ( PS-MEDICAL )	PC	-	44	53	11	-	10	5,400	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
200	ชุดเครื่องมือกระดูกเข้ากับเข็มเย็บชนิดละลายได้ SUTURE ANCHOR	PC	-	-	0	5	-	4	12,000	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
201	DISP FIRSTPASS STR PASSR SELF ( SHOULDER )	PC	5	5	10	2	-	2	8,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
202	*7307*SUTURE ANCHOR TT 5.0 MM. WITH NEEDLE ( LPP )	PC	-	-	0	90	-	80	5,300	106,000.00	106,000.00	106,000.00	106,000.00	
203	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) MINI-VIM LIGAMENT 2.8 MM.	PC	-	5	6	2	-	3	5,400	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	
204	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) SUPER-VIM LIGAMENT 5.0 MM.	PC	-	1	1	2	-	2	5,400	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
205	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) BIO-FIBER SIZE 2	PC	-	1	1	4	-	1	800	200.00	200.00	200.00	200.00	
206	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) BIO-FIBER SIZE 2 MO 6 NEEDLE	PC	4	1	1	4	-	5	1,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
207	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) BIO-FIBER SIZE 5 MO 6 NEEDLE	PC	4	1	1	4	-	3	1,500	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	
208	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) BIO-FIBER SIZE 5	PC	-	1	1	5	-	3	1,500	950.00	950.00	950.00	950.00	
209	ANCHOR SUTURE ( ไหล่ ) REGENSORB 5.5 MM.C THREE	PC	10	1	1	2	-	2	9,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
210	*7307* ชุดเครื่องมือกระดูกเข้ากับเข็มเย็บ ( FIBER WIRE BRAIDED )	PC	-	-	0	8	-	2	6,433	14,000	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
211	SHAVER ARTHO ( SMITH )	PC	133	200	250	188	-	200	4,300	215,000.00	215,000.00	215,000.00	215,000.00	
212	ELITE PASS	PC	-	-	0	2	-	2	3,500	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	
213	SINGER ADJUSTABLE CLAMP	PC	-	-	0	38	-	50	1,200	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
214	OLIVE WIRE	PC	-	-	0	8	-	48	1,000	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
215	CONICAL WASHER	PC	-	-	0	23	-	50	730	9,125.00	9,125.00	9,125.00	9,125.00	
216	POST C SIX EDGES	PC	-	-	0	8	-	31	2,750	21,312.50	21,312.50	21,312.50	21,312.50	
217	POST C SIX EDGES SH-6H	PC	-	-	0	8	-	9	3,000	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	
218	WASHER	PC	-	-	0	75	-	80	40	800.00	800.00	800.00	800.00	
219	U-SHAPED FOOT RING	PC	-	-	0	8	-	10	4,500	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
220	THREADED ROD	PC	-	-	0	15	-	20	1,100	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มียา วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
221	CONNECTING PLATE 2H	PC	-	-	0	15	-	20	40,000	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
222	CONNECTING PLATE	PC	-	-	0	8	-	5	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
223	CONNECTION BOLT ALL SIZE	PC	-	-	0	75	-	100	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
224	TSP FULL RING	PC	-	-	0	2	-	7	63,000	15,750.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	
225	PIN TO RING COUPLING/PIN CLAMP	PC	-	-	0	85	-	116	850	24,650.00	24,650.00	24,650.00	24,650.00	
226	UNIVERSAL JOINT	PC	-	-	0	4	-	5	3,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
227	THREARD COLUMN/ NUT COLUMN	PC	-	-	0	23	-	25	1,700	10,625.00	10,625.00	10,625.00	10,625.00	
228	NYLON INSERTED NUT	PC	-	-	0	8	-	10	300	750.00	750.00	750.00	750.00	
229	SINGLE JOINT	PC	-	-	0	23	-	25	2,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
230	ITALIAN FEMORAL ARCI 120 DEG 200 MM.	PC	-	-	0	2	-	2	5,000	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
231	SET SCREW 6M.	PC	-	-	0	75	-	80	40	800.00	800.00	800.00	800.00	
232	BUSII 5 MM	PC	-	-	0	23	-	50	1,300	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	
233	HEXAGONAL NUT	PC	-	-	0	75	-	100	40	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
234	ANNULAR DIAGONAL TIE	PC	-	-	0	2	-	3	7,500	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
235	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง B-DCP 9 HOLE	PC	-	-	0	4	-	2	700	350.00	350.00	350.00	350.00	
236	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง B-DCP 10 HOLE	PC	9	10	15	11	-	10	630	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	
237	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง B-DCP 11 HOLE	PC	5	1	5	4	-	10	743	1,856.75	1,856.75	1,856.75	1,856.75	
238	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง B-DCP 12 HOLE	PC	6	3	5	4	-	6	860	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
239	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง BP 15HOLE	PC	-	-	0	1	-	1	990	247.50	247.50	247.50	247.50	
240	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง B-DCP 16 HOLE	PC	-	-	0	1	-	1	1,260	315.00	315.00	315.00	315.00	
241	*7209*โลหะตามกระดูกชนิดกว้าง BP 17 HOLE	PC	-	-	0	2	-	1	990	247.50	247.50	247.50	247.50	
242	*7210*โลหะตามกระดูกชนิดแคบ N-DCP 7 HOLE	PC	3	1	1	4	-	5	492	615.59	615.59	615.59	615.59	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
 หน่วยงาน พัดตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568								
243	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ N-DCP 8 HOLE	12	6	5	8	10	500	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
244	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ N-DCP 10 HOLE	12	5	10	15	10	631	1,577.40	1,577.40	1,577.40	1,577.40	
245	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ N-DCP 11 HOLE	2	2	5	2	2	770	385.00	385.00	385.00	385.00	
246	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ N-DCP 12 HOLE	-	1	1	2	2	840	420.00	420.00	420.00	420.00	
247	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ N-DCP 14 HOLE	2	1	1	1	1	970	242.50	242.50	242.50	242.50	
248	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ NP-DCP 15 HOLE	-	-	0	1	1	1,550	387.50	387.50	387.50	387.50	
249	*7210*	โลหะตามกระดูกชนิดแบบ NP-DCP 16 HOLE	-	-	0	1	1	1,650	412.50	412.50	412.50	412.50	
250	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL-DCP 4 HOLE	3	5	6	2	2	300	150.00	150.00	150.00	150.00	
251	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL-DCP 5 HOLE	18	7	10	15	20	300	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
252	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL-DCP 6 HOLE	27	25	30	23	30	300	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
253	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL-DCP 7 HOLE	15	13	20	15	20	320	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
254	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL-DCP 8 HOLE	-	-	0	8	10	320	800.00	800.00	800.00	800.00	
255	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL T-PLATE 3 X 3	-	-	0	8	5	1,050	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	
256	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL T-PLATE 3 X 5	-	-	0	4	5	1,050	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	
257	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 5H	7	5	10	4	5	240	300.16	300.16	300.16	300.16	
258	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 6 H	PC	8	14	20	8	10	420	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	
259	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 7 H	3	3	10	4	5	420	525.00	525.00	525.00	525.00	
260	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 8 H	3	-	0	4	5	420	525.00	525.00	525.00	525.00	
261	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 9 H	-	-	0	2	3	420	315.00	315.00	315.00	315.00	
262	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 10 H	-	-	0	2	2	420	210.00	210.00	210.00	210.00	
263	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็กONE-THIRD PLATE 12 H	-	-	0	2	3	420	315.00	315.00	315.00	315.00	
264	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL LC-DCP 5 HOLE	-	-	0	4	5	1,380	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
 หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ขอยกมา ปี 2569	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	มูลค่า สั่งซื้อ (บาท)	มูลค่า ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
265	*7212*	โลหะตามกระดูกชนิดเล็ก SMALL LC-DCP 6 HOLE	-	-	0	4	-	5	1,500	7,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
266	*7213*	โลหะตามกระดูกชนิดคัตได้เป็นพิเศษ RECON 8 H	-	-	0	4	-	5	1,500	7,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
267	*7213*	โลหะตามกระดูกชนิดคัตได้เป็นพิเศษ RECON 12 H	-	-	0	2	-	2	1,470	2,940	735.00	735.00	735.00	735.00	
268	*7309*	วงแหวน WASHER SMALL	39	22	50	75	-	80	143	11,443	2,860.80	2,860.80	2,860.80	2,860.80	
269	*7309*	วงแหวน WASHER BASIC	22	16	50	38	-	30	173	5,178	1,294.50	1,294.50	1,294.50	1,294.50	
270	NO.14		-	-	0	15	-	20	100	2,010	502.45	502.45	502.45	502.45	
271	NO.16		9	13	20	38	-	10	100	1,000	250.00	250.00	250.00	250.00	
272	NO.18		5	3	10	38	-	50	100	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
273	NO.20		-	-	0	15	-	20	100	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
274	NO.22		-	-	0	23	-	20	100	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
275	NO.24		-	-	0	13	-	10	101	1,000	250.00	250.00	250.00	250.00	
276	NO.26		-	-	0	8	-	10	108	1,083	270.63	270.63	270.63	270.63	
277	NO.28		-	-	0	15	-	20	116	2,319	579.70	579.70	579.70	579.70	
278	NO.30		-	-	0	15	-	10	105	1,000	250.00	250.00	250.00	250.00	
279	NO.35		6	6	10	23	-	20	100	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
280	NO.40		19	13	20	60	-	20	100	1,996	498.95	498.95	498.95	498.95	
281	NO.45		14	7	10	38	-	10	107	1,074	268.50	268.50	268.50	268.50	
282	NO.50		3	8	10	8	-	10	104	1,037	259.28	259.28	259.28	259.28	
283	NO.55		1	4	5	8	-	10	100	1,000	250.00	250.00	250.00	250.00	
284	NO.35		9	10	15	30	-	20	100	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
285	NO.40		16	7	10	15	-	20	100	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
286	*7302*	สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.14	74	64	100	75	-	51	70	3,600	900.00	900.00	900.00	900.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีuya วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ของยงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569 ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
287	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.16	PC	200	186	200	150	-	200	70	14,000	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
288	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.18	PC	118	81	100	150	-	150	70	10,500	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
289	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.20	PC	29	35	50	75	-	30	70	2,100	525.00	525.00	525.00	525.00	
290	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.22	PC	-	-	0	60	-	80	70	5,600	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
291	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.24	PC	-	-	0	15	-	20	70	1,400	350.00	350.00	350.00	350.00	
292	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.26	PC	-	-	0	15	-	20	70	1,400	350.00	350.00	350.00	350.00	
293	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.28	PC	-	-	0	23	-	30	70	2,100	525.00	525.00	525.00	525.00	
294	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.30	PC	-	-	0	23	-	20	70	1,400	350.00	350.00	350.00	350.00	
295	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.32	PC	-	-	0	8	-	10	70	700	175.00	175.00	175.00	175.00	
296	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.34	PC	-	-	0	24	-	32	70	2,240	560.00	560.00	560.00	560.00	
297	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.36	PC	-	-	0	18	-	10	75	751	187.63	187.63	187.63	187.63	
298	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.45	PC	-	-	0	2	-	10	70	700	175.00	175.00	175.00	175.00	
299	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 3.5 CORTEX NO.40	PC	-	-	0	2	-	20	71	1,400	350.00	350.00	350.00	350.00	
300	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.20	PC	-	-	0	44	-	58	80	4,640	1,160.00	1,160.00	1,160.00	1,160.00	
301	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.24	PC	40	17	20	23	-	16	80	1,300	325.00	325.00	325.00	325.00	
302	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.26	PC	33	30	40	83	-	33	80	2,600	650.00	650.00	650.00	650.00	
303	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.28	PC	19	30	40	90	-	33	80	2,600	650.00	650.00	650.00	650.00	
304	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.30	PC	61	35	40	47	-	26	80	2,100	525.00	525.00	525.00	525.00	
305	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.34	PC	60	60	70	60	-	80	80	6,400	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
306	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.36	PC	126	85	100	44	-	44	80	3,500	875.00	875.00	875.00	875.00	
307	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 4.5 CORTEX NO.46	PC	-	-	0	23	-	30	75	2,250	562.50	562.50	562.50	562.50	
308	*7302*สกรูยึดแผ่น โลหะตามกระดูก 6.5 CANCELLOUS 60/16	PC	-	-	0	7	-	9	200	1,800	450.00	450.00	450.00	450.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัดดู โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ต่อเนื่อง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดรวม	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 ( ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 ( ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 ( เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 ( ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ รวม
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
									ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ในปี 2569	มูลค่า	
309	*7302*สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก 6.5 CANCELLOUS 80/16	PC	-	-	0	7	-	200	1,800	450.00	450.00	450.00	450.00	
310	25	PC	-	-	0	8	-	200	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
311	30	PC	-	-	0	15	-	200	4,000	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
312	40	PC	-	-	0	8	-	200	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	
313	50	PC	-	-	0	2	-	200	600	150.00	150.00	150.00	150.00	
314	60	PC	-	-	0	11	-	200	3,000	750.00	750.00	750.00	750.00	
315	7302สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก 6.5 CANCELLOUS NO40/32	PC	-	-	0	2	-	200	600	150.00	150.00	150.00	150.00	
316	NO50/32	PC	-	-	0	8	-	220	2,200	550.00	550.00	550.00	550.00	
317	NO60/32	PC	-	-	0	11	-	220	3,080	770.00	770.00	770.00	770.00	
318	NO65/32	PC	-	-	0	14	-	220	4,180	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	
319	NO70/32	PC	-	-	0	7	-	220	1,980	495.00	495.00	495.00	495.00	
320	*7303*SCHANZ SCREW 5.0 X 125	PC	-	-	20	90	-	500	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
321	*7303*SCHANZ SCREW 5.0 X 150	PC	72	81	100	263	-	500	55,000	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	
322	*7303*SCHANZ SCREW 5.0 X 125	PC	-	-	20	113	-	500	75,000	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	
323	*7303*SCHANZ SCREW 5.0 X 200	PC	28	30	50	45	-	500	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
324	*7303*SCHANZ SCREW 5.0 X 175	PC	94	46	50	128	-	500	65,000	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	
325	*7303*SCHANZ SCREW 4.5X200	PC	-	-	0	13	-	550	9,350	2,337.50	2,337.50	2,337.50	2,337.50	
326	*7303*SCHANZ SCREW 4.0X100	PC	4	4	5	9	-	550	6,600	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
327	*7303*SCHANZ SCREW 5.0*225	PC	94	10	20	8	-	450	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
328	ROD DIA.11.0MM. X 150MM.	PC	-	-	0	4	-	1,500	7,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
329	ROD DIA.11.0MM. X 200MM.	PC	-	-	0	4	-	1,500	7,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
330	ROD DIA.11.0MM. X 250MM.	PC	-	-	0	8	-	1,500	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปี 68 ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)		มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวม จำนวน	รวม จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					ในปี 2569	ในปี 2569						
331	ROD DIA.11.0MM. X 300MM.	PC	-	-	0	8	-	10	2,000	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
332	ADJUSTABLE CLAMP	PC	-	-	0	38	-	50	1,900	95,000	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00		
333	TUBE TO TUBE CLAMP	PC	-	-	0	15	-	20	1,700	34,000	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00		
334	ROD DIA.11.0MMX350MM	PC	-	-	0	8	-	10	2,000	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
335	SUTURE WIRE NO 18	ROLL	27	20	20	23	-	19	450	8,700	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00		
336	SUTURE WIRE NO 16	ROLL	3	2	5	4	-	10	450	4,500	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
337	SUTURE WIRE NO 20	ROLL	13	2	10	15	-	20	1,800	36,000	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
338	SUTURE WIRE NO 24	ROLL	-	2	5	8	-	6	2,800	16,600	4,150.00	4,150.00	4,150.00	4,150.00	4,150.00		
339	SUTURE WIRE NO 25	PC	-	3	5	8	-	6	2,800	16,600	4,150.00	4,150.00	4,150.00	4,150.00	4,150.00		
340	*7313*ลวด K-WIRE 1.0 ( 0.035 สัน )	PC	129	150	200	750	-	1,000	32	31,910	7,977.50	7,977.50	7,977.50	7,977.50	7,977.50		
341	*7313*ลวด K-WIRE 1.2 ( 0.045 สัน )	PC	400	450	600	2,250	-	2,500	35	87,500	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00		
342	*7313*ลวด K-WIRE 1.6 ( 0.062 สัน )	PC	1,013	1,200	1,500	2,250	-	2,500	35	87,500	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00		
343	*7313*ลวด K-WIRE 2.0 ( สัน )	PC	67	50	100	750	-	800	35	28,000	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00		
344	*7303*แท่งโลหะตามกระดูก (S PIN 4.5 X 200)	PC	-	-	0	23	-	30	180	5,400	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		
345	*7303*แท่งโลหะตามกระดูก (S PIN 4.5 X 225)	PC	-	-	0	8	-	10	190	1,896	474.10	474.10	474.10	474.10	474.10		
346	*7303*แท่งโลหะตามกระดูก (S PIN 5.0 X 200)	PC	-	-	0	23	-	30	192	5,771	1,442.63	1,442.63	1,442.63	1,442.63	1,442.63		
347	*7303*แท่งโลหะตามกระดูก 4.5X225 ( S PIN มีเกลียว )	PC	-	-	0	8	-	10	252	2,520	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00		
348	*7303*แท่งโลหะตามกระดูกขนาด 5.0X225 (S PIN มีเกลียว)	PC	-	-	0	8	-	10	402	4,024	1,006.10	1,006.10	1,006.10	1,006.10	1,006.10		
349	*7303*แท่งโลหะตามกระดูกชนิดไม่มีเกลียว 5.0 X 225	PC	-	-	0	9	-	12	200	2,403	600.81	600.81	600.81	600.81	600.81		
350	*7303*แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่าง ๆ ( S PIN มีเกลียว )	PC	-	-	0	8	-	10	369	3,690	922.38	922.38	922.38	922.38	922.38		
351	200	PC	-	-	0	15	-	20	490	9,800	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00		
352	*7201*RUSH PIN 2.0*400 MM.	PC	13	9	10	4	-	5	2,568	12,840	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00		

**แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด**  
**หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลสุพรรณ จังหวัดสุพรรณ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2569**

ลำดับที่	ชื่อทาง การแพทย์	วัสดุ	อัตราการใช้ต่อแห่ง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวม จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
353	PC	*7201*RUSH PIN 2.5*500 MM.	4	2	10	4	-	5	2,568	12,840	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	
354	PC	*7201*RUSH PIN 3.0*500 MM.	4	1	1	4	-	5	2,568	12,840	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	
355	PC	*7201*RUSH PIN 3.5*500 MM.	-	-	0	2	-	2	2,889	5,778	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	
356	PC	*7201*RUSH PIN 4.0*500 MM.	-	-	0	2	-	2	3,210	6,420	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	
357	PC	*7201*RUSH PIN 6.0*500 MM.	-	-	0	2	-	2	3,638	7,276	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	
358	PC	*7201*TITANIUM ELASTIC NAIL 2.5*440 MM.	-	-	0	2	-	1	3,900	3,900	975.00	975.00	975.00	975.00	
359	PC	*7201*TITANIUM ELASTIC NAIL 2.0*440 MM.	-	-	0	4	-	2	3,900	7,800	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	
360	PC	DRILL BRITT 2.0 X 100/175 2 FLUT	-	-	0	8	-	10	1,500	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
361	PC	TAP FOR 4.5 MM CORTEX SCREWS , 125 MM.	-	-	0	8	-	10	2,790	27,900	6,975.00	6,975.00	6,975.00	6,975.00	
362	PC	DRILL BRITT 2.5 X 110	12	10	12	8	-	10	1,710	17,100	4,275.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	
363	PC	DRILL BRITT 3.2 X 145	15	10	12	8	-	10	1,710	17,100	4,275.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	
364	PC	DRILL BRITT 4.5X 195	-	-	0	2	-	3	2,000	6,000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
365	PC	PLASTY )	18	2	3	2	-	3	5,000	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
366	SET	VERTEBROPLASTY	18	2	3	2	-	3	5,000	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
367	PC	หัวกรรบ MATCH HEAD ความยาว 10 MM. 2.2 MM. ( 10MI122)	-	-	0	8	-	10	5,000	50,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
368	PC	HERCULES RUBBER JAW SPARE ( 200-502-998 )	-	-	5	-	-	10	4,500	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
369	PC	HERCULES GOLD CUT BLADE SPARE ( 200-505-997 )	-	-	5	-	-	10	4,500	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
370	PC	Anastoclip AC closure L vascular & vascular 15 cm. 35 clips	-	-	2	2	-	1	20,735	20,735	5,183.75	5,183.75	5,183.75	5,183.75	
371	PC	Anastoclip AC closure M vascular & vascular 15 cm. 35 clips	-	-	0	2	-	1	20,735	20,735	5,183.75	5,183.75	5,183.75	5,183.75	
										<b>67,898,576</b>	<b>16,974,643.88</b>	<b>16,974,643.88</b>	<b>16,974,643.88</b>	<b>16,974,643.88</b>	
372	PC	*5501*เครื่องมือตัดต่อลำไส้ชนิด โนมีตีแบบวงกลม ( NO.29 )	4	17	10	10	-	15	8,500	127,500	31,875.00	31,875.00	31,875.00	31,875.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงค้าง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า ของคำจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
373	)	ชิ้น	4	5	10	12	-	12	9,800	117,600	29,400.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00	
374	(NO.25 )	ชิ้น	4	2	5	5	-	8	8,500	68,000	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	
375	เครื่องมือเย็บแผลและตัดต่ออัตโนมัติแบบตรง*5502*	SET	75	89	100	180	-	200	2,900	580,000	145,000.00	145,000.00	145,000.00	145,000.00	
376	CONTOUR(เย็บแผล)	SET	34	36	45	38	-	40	7,490	299,600	74,900.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00	
377	(STAPLER)	ชิ้น	3	1	1	4	-	5	1,926	9,630	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50	
378	No. 31 MM.)	ชิ้น	2	2	2	2	-	2	13,375	26,750	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50	
379	(แพ็ค)	SET	134	160	200	180	-	200	750	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
380	INNOCLIP TM DISPOSABLE CLIP APPLIJER 5 MM.	SET	120	146	50	25	-	30	6,500	195,000	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	
381	ENDOPATH II PROBE PLUS II HANDLE	SET	138	122	50	30	-	32	6,955	222,560	55,640.00	55,640.00	55,640.00	55,640.00	
382	D 5 LT 5MM ขนาด5MM 87100	SET	276	279	100	85	-	100	4,066	406,600	101,650.00	101,650.00	101,650.00	101,650.00	
383	BLUNT TRIP TROCAR 10 MM	SET	171	158	100	225	-	80	6,420	513,600	128,400.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	
384	ENDOPATH PROBE PLUS II SHAFT	SET	-	-	0	25	-	30	4,066	121,980	30,495.00	30,495.00	30,495.00	30,495.00	
385	5503 เครื่องมือเย็บอัตโนมัติแบบปรับหัวได้	PC	-	-	0	38	-	30	7,000	209,998	52,499.55	52,499.55	52,499.55	52,499.55	
386	*5106* GASTROSTOMY FEEDING TUBE FR16	SET	1	2	2	2	-	2	1,800	3,600	900.00	900.00	900.00	900.00	
387	*5106* GASTROSTOMY FEEDING TUBE FR18	SET	4	2	5	2	-	2	1,926	3,852	963.00	963.00	963.00	963.00	
388	*5106* GASTROSTOMY FEEDING TUBE FR20	SET	15	20	30	30	-	40	1,926	77,040	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	
389	20	SET	-	1	2	2	-	2	5,600	11,200	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	
390	24	SET	-	1	3	2	-	2	4,200	8,400	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
391	ABSTACK30 ABS FIXATION DEVICE 30 TACKS	PC	1	3	10	1	-	2	21,186	42,372	10,593.00	10,593.00	10,593.00	10,593.00	
392	PROTACK 5MM DISP DEVICE 30 TACKS	PC	-	2	3	5	-	10	10,700	107,000	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	
393	ABSTACK 15 ABS FIXATION DEVICE 15 TACKS	PC	-	-	0	4	-	1	17,655	17,655	4,413.75	4,413.75	4,413.75	4,413.75	
394	OMS-PDB 1000 PDB BALLOON ROUND SHAPE	PC	-	-	5	8	-	10	6,955	69,550	17,387.50	17,387.50	17,387.50	17,387.50	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									มูลค่า รวม
395	*5609*VTX1510 VERSATEX MESH 15*10 CM.	PC	-	-	0	2	-	4,836	4,836	1,209.10	1,209.10	1,209.10	1,209.10	
396	สตาบ )	PC	-	-	0	2	-	2,140	4,280	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	
397	MARYLAND 37CM	PC	30	50	30	5	-	21,400	214,000	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	
398	MARYLAND JAW OPEN 23CM )	PC	30	50	60	5	-	21,400	321,000	80,250.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	
399	SMALL JAW	PC	100	164	50	15	-	21,400	428,000	107,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00	
400	TISTECH 9CM ENT )	PC	8	5	10	4	-	21,401	107,005	26,751.25	26,751.25	26,751.25	26,751.25	
401	PLUS ADAPTIVE )	CP	-	-	0	3	-	21,401	107,005	26,751.25	26,751.25	26,751.25	26,751.25	
402	ACE-5MM. LAP SHEAR 23 CM. L )	PC	-	-	0	2	-	20,330	101,650	25,412.50	25,412.50	25,412.50	25,412.50	
403	ฟ้าสีเทา )	PC	1	1	1	2	-	99,510	398,040	99,510.00	99,510.00	99,510.00	99,510.00	
404	MCM30 LIGACLIP ( MEDIUM )	PC	-	-	30	15	-	4,227	84,530	21,132.50	21,132.50	21,132.50	21,132.50	
405	*4015*VENAFLO II VASCULAR GRAFT,STRAIGHT ( 40 CM.)	CM	7	6	10	150	-	266	26,600	6,650.00	6,650.00	6,650.00	6,650.00	
406	*4015*VASCULAR GRAFT FR 6 50 CM/BOX	CM	29	30	30	600	-	268	179,375	44,843.75	44,843.75	44,843.75	44,843.75	
407	CM*4015*	CM	-	1	1	150	-	268	53,500	13,375.00	13,375.00	13,375.00	13,375.00	
408	7MM,50CM	CM	1	1	2	188	-	268	66,875	16,718.75	16,718.75	16,718.75	16,718.75	
409	*4015*VASCULAR GRAFT FR 5 50CM/BOX	CM	11	20	30	900	-	458	137,500	34,375.00	34,375.00	34,375.00	34,375.00	
410	*4016*LEMAIRE EPIFE RING GRAFT ALL SIZE 80CM/BOX	CM	2	3	5	900	-	400	160,192	40,048.00	40,048.00	40,048.00	40,048.00	
411	80 CM/BOX	CM	2	4	5	480	-	375	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
412	*4801*สายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดด้วยบอลูน	PC	12	55	50	53	10	8,500	510,000	127,500.00	127,500.00	127,500.00	127,500.00	
413	(PERIPHERAL GUIDE WIRE 150 CM)	PC	11	50	40	20	-	856	17,120	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	
414	*4012*GELWEAVE BIFURCATE ( 45 CM )	เส้น	3	5	5	8	-	13,910	125,190	31,297.50	31,297.50	31,297.50	31,297.50	
415	*4012*GELWEAVE STRAIGHT ( 50 CM )	เส้น	8	5	5	4	-	12,000	24,000	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
416	*STARSIL HEMOSTAT 0.5 ML..	BOX	-	2	2	2	-	9,000	18,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงค้าง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)		มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					ในปี 2569						
417	CM )	PC	38	47	30	10	-	14	1,200	17,120	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	
418	*4805*LEMAIRE EMBOLECTOMY CATHETER ALL SIZE	เส้น	120	80	50	35	-	50	1,200	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
419	VASCULAS LOOP ,MINI	PC	-	-	0	38	-	50	200	10,000	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
420	VASCULAS LOOP ,MAXI	PC	-	-	0	38	-	50	200	10,000	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
421	VEIN STRIPPER	SET	5	5	10	4	-	5	1,800	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
422	สารห้ามเลือด ( STARSIL HEMOSTAT ) G )	PACK	1	2	2	2	-	2	2,800	5,600	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
423	GLUBRAN TISSUE 2 ( 0.25 CC. )	PC	-	-	0	8	-	10	350	3,500	875.00	875.00	875.00	875.00	875.00	
424	INCISION PROTECTION SLEEVE WOULD 60/70-60/150	PC	-	-	0	4	-	5	1,300	6,500	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	
425	INCISION PROTECTION SLEEVE WOULD 80/90-80/150	PC	-	-	0	4	-	5	1,301	6,505	1,626.25	1,626.25	1,626.25	1,626.25	1,626.25	
426	INCISION PROTECTION SLEEVE WOULD 120/130-120/220	PC	-	-	0	4	-	5	1,302	6,510	1,627.50	1,627.50	1,627.50	1,627.50	1,627.50	
427	ENDO CLOSE	PC	-	-	0	2	-	2	1,883	3,766	941.60	941.60	941.60	941.60	941.60	
										6,766,687	1,691,671.75	1,691,671.75	1,691,671.75	1,691,671.75	1,691,671.75	
428	CUIBA TIP NEEDLE 2 PARTS 20 CM.		240	450	600	38	-	20	650	13,000	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	
429	SET 7F*26 CM. )	SET	9	-	10	7	-	50	2,100	105,000	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	
430	*6001* สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต(D-J STENT )ปลายเปิด	SET	10	1	1	4	-	5	2,300	11,500	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	
431	LENGTH URETERAL STENT	PC	-	-	0	2	-	2	2,301	4,601	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	
432	*6001* สายสวนปัสสาวะ(D-J STENT )ปลายเปิด PERCUTIFLEX PLUS URETERAL STENT	PC	29	1	1	2	-	2	2,301	4,601	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อรายการแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปีบริการให้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดรวม	ประเภท การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ด.ล.-ร.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ล.-ร.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (ม.ย.-ร.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ล.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ รวม
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
433	*6001* สายสวนปัสสาวะ(D-J STENT) ปลายเปิด POLARIS LOOP	PC	15	8	10	2	-	2	3,360	6,720	1,679.90	1,679.90	1,679.90	1,679.90	
434	LOOP URETERAL CH FR 6	PC	ปี 66	ปี 67	ปี 68	38	10	35	2,600	91,000	22,750.00	22,750.00	22,750.00	22,750.00	
435	FR 06	PC	25	25	30	38	-	50	3,600	180,000	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
436	*6001* สายสวนปัสสาวะ(D-J STENT) ปลายเปิด PU CH FR 06.7	SET	120	120	150	150	-	165	2,140	353,100	88,275.00	88,275.00	88,275.00	88,275.00	
437	LOOP 6.0 FR	PC	50	30	40	75	-	100	2,100	210,000	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	
438	6005ชุดเจาะไตเพื่อนำน้ำปัสสาวะออกจากไต 340014	EA	98	40	50	75	-	100	4,110	411,000	102,750.00	102,750.00	102,750.00	102,750.00	
439	6005ชุดเจาะไตเพื่อนำน้ำปัสสาวะออกจากไต (PCN 8 CH.340056)	SET	139	66	79	300	-	300	2,140	642,000	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	
440	CH 8.)	SET	2	1	1	26	-	10	2,075	20,750	5,187.50	5,187.50	5,187.50	5,187.50	
441	PIGTAIL 12 FR*30 CM.	SET	-	-	0	2	-	3	2,200	6,600	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
442	PUNCTURE CH10)	SET	-	-	0	13	-	17	2,330	39,610	9,902.50	9,902.50	9,902.50	9,902.50	
443	& LOCKING GNCH08-L)	SET	35	180	216	15	-	20	2,300	46,000	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	
444	6005ชุดเจาะไตเพื่อนำน้ำปัสสาวะออกจากไต(PCN 10F )	SET	23	62	74	13	-	30	2,200	66,000	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	
445	*6003*SUPRAPUBIC CATHETER NO 18.	SET	8	10	20	23	-	20	1,600	32,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
446	) REUSE 8 ครั้ง	PC	31	50	60	23	-	20	1,000	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
447	หัวฉีดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก ( HOOK ELECTRODE/SHAP )	PC	12	5	6	5	-	5	1,000	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
448	คันทดสอบนิ้วในไต ( PROBE ULTRASOUND SONOTRODES )	ตุ้ม	10	10	15	4	-	5	9,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
449	DILATOR )	PC	-	-	0	23	-	30	4,815	144,450	36,112.50	36,112.50	36,112.50	36,112.50	
450	BASKET)	PC	-	-	0	8	-	20	6,350	130,000	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุหัตถ์ผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเรียก วัสดุ	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดรวม	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ รวม
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
451	BASKET	PC	-	-	0	4	5	7,000	35,000	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	
452	1.9F*120 BOSTON)	PC	5	14	20	8	5	5,350	26,750	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50	
453	BASKET)	PC	-	-	0	2	3	5,133	15,400	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	
454	URETERAL ACCESS SHEATH SET	PC	-	-	0	23	20	6,500	130,000	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	
455	เข็มกับชิ้นเนื้อ)	PC	30	40	50	15	20	1,000	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
456	AMPLATZ SHEATH OPAQUE ( 30 FR.30 CM )	PC	35	50	10	4	5	1,800	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
457	0.035/150 )	PC	20	22	30	30	30	2,140	64,200	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	
458	GRASPING FORCEPS(คีบชิ้นเนื้อหรือชิ้นเนื้อในท่อไต)	ชิ้น	-	-	0	2	2	16,000	32,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
									2,920,282	730,070.40	730,070.40	730,070.40	730,070.40	
459	*1104*ANEURYSM CLIP TITANIUM	PC	8	13	2	4	5	9,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
460	YASARGIL TI TEMP STD-CLIP STR 7MM.	PC	1	1	2	4	2	8,553	17,106	4,276.50	4,276.50	4,276.50	4,276.50	
461	YASARGIL TI TEMP STD-CLIPSLT-CVD 8.3 MM.	PC	1	1	2	2	2	8,489	16,978	4,244.50	4,244.50	4,244.50	4,244.50	
462	STRAIGHT-PERMANENT )	PC	1	1	4	4	5	7,290	36,450	9,112.50	9,112.50	9,112.50	9,112.50	
463	STRAIGHT-PERMANENT )	PC	1	1	4	4	5	7,290	36,450	9,112.50	9,112.50	9,112.50	9,112.50	
464	*1104*YASARGIL TI PERM STD-CLIPSLT CVD 6.5 MM.	PC	-	-	0	4	5	8,560	42,800	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	
465	*1104*YASARGIL TI PERM STD-CLIPSLT CVD 8.3 MM.	PC	-	-	0	2	5	8,120	40,600	10,150.00	10,150.00	10,150.00	10,150.00	
466	MM.OPENING 8.3 MM	PC	-	-	0	2	5	8,159	40,794	10,198.60	10,198.60	10,198.60	10,198.60	
467	*1102* VENTRICULOPERITONEAL SHUNT	PC	10	21	25	23	10	7,490	74,900	18,725.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00	
468	ชุดท่อต่อช่องสมอง	ชุด	65	35	50	75	55	4,300	236,500	59,125.00	59,125.00	59,125.00	59,125.00	
469	SMALL )	PC	2	1	1	2	2	8,066	16,132	4,033.06	4,033.06	4,033.06	4,033.06	
470	PROGRAMMABLE VP - SHUNT )	SET	3	1	1	2	2	36,500	73,000	18,250.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
 หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสสินค้า	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ คงคลัง ขออนุมัติ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนปีรวมปี 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนปีรวมปี 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนปีรวมปี 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนปีรวมปี 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2568			ปี 2569									
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
471	*1003* เชื้อหุ้มสมองเทียม(DURAL SUBSTITUTE) 4*4 CM	ชุด	12	10	10	4	-	5	7,811	39,055	9,763.75	9,763.75	9,763.75	9,763.75	
472	*1003* เชื้อหุ้มสมองเทียม ( 6*8 CM.)	PC	4	6	10	4	-	5	10,000	50,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
473	*1003*เชื้อหุ้มสมองเทียม ( 0.8*8 CM )	PC	4	2	2	4	-	5	7,811	39,055	9,763.75	9,763.75	9,763.75	9,763.75	
474	*1009*TITANIUM MESH IMPLANT CRINIMESH	I	-	-	1	2	-	1	32,727	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
475	TITANIUM PLATE SCREEN MESH 100*100.0.2T	PC	-	2	2	8	-	10	828	8,276	2,068.95	2,068.95	2,068.95	2,068.95	
476	*7217*CRANIOPLASTY PLATE 2H ( STRAIGHT PLATE )	PC	40	48	100	263	-	300	1,300	390,000	97,500.00	97,500.00	97,500.00	97,500.00	
477	*7217*CRANIOPLASTY PLATE 6H ( STRAIGHT PLATE )	PC	55	25	50	38	-	50	1,700	85,000	21,250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00	
478	*7318*CRANIOPLSTY SCREW 1.5*5 MM. (ทุกขนาด)	PC	260	150	200	550	-	600	380	228,000	57,000.00	57,000.00	57,000.00	57,000.00	
479	HEMOPATCH BICARB 4.5*4.5 CM.	PC	-	15	20	8	-	10	2,910	29,104	7,276.00	7,276.00	7,276.00	7,276.00	
480	กระโหลกศีรษะเทียม	PC	3	4	5	4	-	2	15,000	30,000	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
481	หัวเจาะกระดูกโหลก(SINGLE-USE CRANIAL PERFORATOR)	PC	203	40	50	60	-	100	8,500	850,000	212,500.00	212,500.00	212,500.00	212,500.00	
482	F2(TA23)	PC	103	120	150	150	-	170	4,000	680,000	170,000.00	170,000.00	170,000.00	170,000.00	ปรับ
483	F1(TTA15)	PC	107	100	150	150	-	170	4,000	680,000	170,000.00	170,000.00	170,000.00	170,000.00	ปรับ
484	LEGEND 10 CM.3MM BALL DIAMOND (MR8-10BA30D )	PC	13	5	10	8	-	10	4,500	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
485	TOOL MR8-10BA40D MR8 10 CM.BALL DIAMOND 4 MM	PC	-	-	0	8	-	7	4,000	27,000	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	
486	TISSEEL VHSD FROZEN,PRIMA.2ML	PC	-	-	0	2	-	2	10,165	20,330	5,082.50	5,082.50	5,082.50	5,082.50	
										3,922,530	980,632.61	980,632.61	980,632.61	980,632.61	
487	*7218*STRAIGHT 4H INTERMEDIATE SHORT	PC	5	4	6	2	-	3	1,300	3,900	975.00	975.00	975.00	975.00	
488	*7218*STRAIGHT 4H INTERMEDIATE LONG	PC	5	4	6	2	-	3	1,300	3,900	975.00	975.00	975.00	975.00	
489	*7218*PLATE STRAIGHT 2.0 * 16H (แน่ง3ส่วน)	PC	47	52	62	20	-	30	2,950	88,500	22,125.00	22,125.00	22,125.00	22,125.00	
490	*7218*PLATE 2.0 *4H L-SHAPE RT SHORT	PC	-	-	0	4	-	5	1,500	7,500	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	

ประจำปีงบประมาณ 2569

573.75	573
--------	-----

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัดดู โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ต่อเนื่อง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
513	7319สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก2.0 *19MM	PC	-	-	0	2	-	3	765	2,295	573.75	573.75	573.75	573.75	
514	7320สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก2.3*5MM	PC	5	15	20	23	-	20	450	8,900	2,225.00	2,225.00	2,225.00	2,225.00	
515	7320สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก2.3*7MM	PC	1	10	15	15	-	20	465	9,300	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	
516	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*5MM	PC	-	-	6	8	-	10	580	5,800	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	
517	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*7MM	PC	-	-	0	8	-	10	600	6,000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
518	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*7MM	PC	-	-	0	8	-	10	745	7,450	1,862.50	1,862.50	1,862.50	1,862.50	
519	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*8MM	PC	-	-	0	8	-	10	850	8,500	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	
520	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*9MM	PC	-	-	0	8	-	10	820	8,200	2,050.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00	
521	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*11MM	PC	-	-	0	4	-	5	895	4,475	1,118.75	1,118.75	1,118.75	1,118.75	
522	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*13MM	PC	-	-	0	4	-	5	895	4,475	1,118.75	1,118.75	1,118.75	1,118.75	
523	7318สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5*15MM	PC	-	-	0	4	-	5	350	1,750	437.50	437.50	437.50	437.50	
524	7319สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.8*3.5MM	PC	-	-	0	8	-	10	370	3,700	925.00	925.00	925.00	925.00	
525	7319สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.8*5MM	PC	-	-	12	4	-	5	950	4,750	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50	
526	7319สกรูชนิดโลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.8*7MM	PC	-	5	6	4	-	5	950	4,750	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50	
527	IMF SCREW 2.0 X 10 MM *7319*	PC	12	70	80	20	-	30	780	23,400	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	
528	IMF SCREW 2.0 X 12 MM	PC	4	20	30	15	-	20	780	15,600	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	
529	ARCH BAR	ตู้	24	25	30	45	-	30	500	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
530	SETขายน้ำท่อHAND PICE	SET	-	-	0	8	-	10	800	8,000	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
531	TITANIUM PLATE SCREEN MATH 100*100,0.2T	PC	-	2	2	2	-	3	828	2,483	620.69	620.69	620.69	620.69	
532	VERSAJET II EXACT 45DX 14 MM.	PC	12	8	5	2	-	3	16,050	48,150	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50	
533	REGULAR	PC	1	1	1	2	-	2	1,454	2,907	726.84	726.84	726.84	726.84	
534	7217 โลหะตามกระดุกขนาดเล็ก1.5 *6H ตรง	PC	-	-	0	4	-	5	368	1,841	460.24	460.24	460.24	460.24	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569 ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	มูลค่า แผนไตรมาส 1 ( ต.ค.-ธ.ค. )	มูลค่า แผนไตรมาส 2 ( ม.ค.-มี.ค. )	มูลค่า แผนไตรมาส 3 ( เม.ย.-มิ.ย. )	มูลค่า แผนไตรมาส 4 ( ก.ค.-ก.ย. )	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
535	Mini plate straight 1.5*4H	PC	3	1	1	8	-	10	2,356	5,890.63	5,890.63	5,890.63	5,890.63	
536	Mini screw 1.5 MM ( ทุกขนาด )	PC	4	10	15	38	-	50	430	5,375.00	5,375.00	5,375.00	5,375.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ใหม่เข้า วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน วัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสชนิด	ชื่อทางการแพทย์	อัตราการใช้อัตรานึ่ง 3 ปี			ปริมาณการให้ปี 68	ปริมาณคลังขออนุมัติ	ประมาณการจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)		มูลค่าแผนปีงบประมาณ 3	มูลค่าแผนปีงบประมาณ 4	รวมการจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					ในปี 2569	(ม.ค.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
555	CANARING )	SET	3	25	5	8	-	15	800	12,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
556	REVOLUTION DSP ILM FORC 23G. 706.44	PC	-	-	0	4	-	5	7,490	37,450	9,362.50	9,362.50	9,362.50	
557	REVOLUTION DSP 23GA MAXGRIP FORCEPS 706.13	PC	-	-	0	4	-	5	7,490	37,450	9,362.50	9,362.50	9,362.50	
558	2002 ลูกแก้ว เบอร์ 14	PC	2	5	10	4	-	5	332	1,661	415.18	415.18	415.18	
559	2002 ลูกแก้ว เบอร์ 16	PC	5	5	10	4	-	5	300	1,500	375.00	375.00	375.00	
560	2002 ลูกแก้ว เบอร์ 18	PC	5	5	10	4	-	5	300	1,500	375.00	375.00	375.00	
561	10 FT)	PC	10	10	13	8	-	12	511	6,000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
562	SLEEVE PHACO TIP	PC	-	-	0	75	-	100	200	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
563	HANDLE KNIFE 15 องศา (6ใบ/กล่อง)	PC	312	330	440	375	-	500	183	91,660	22,915.00	22,915.00	22,915.00	
564	REV CUTTING (W1713)	PC	38	36	48	112	-	60	1,140	68,416	17,103.95	17,103.95	17,103.95	
565	SPATULAR (W1710)	PC	14	36	48	64	-	12	616	7,597	1,899.25	1,899.25	1,899.25	
566	PHACO TIP (NEEDLE MICROFLOW PLUS 30D)	SET	-	-	0	38	-	50	2,833	141,667	35,416.63	35,416.63	35,416.63	
567										1,230,182	307,545.49	307,545.49	307,545.49	
568														
569	BLADE SINUS (11CM*4MM 120องศา )(REUSEให้ ได้3ครั้ง)	PC	2	8	10	8	-	10	6,420	64,200	16,050.00	16,050.00	16,050.00	
570	BLADE SINUS (11CM*4MM 40องศา) (RESUEให้ ได้3ครั้ง)	PC	5	8	10	8	-	10	6,420	64,200	16,050.00	16,050.00	16,050.00	
										128,400	32,100.00	32,100.00	32,100.00	
571	SYNTHESES SPECIAL OIL AO.( 40 ML. )		50	40	48	38	-	50	2,265	113,250	28,312.50	28,312.50	28,312.50	
572	ZEISS STERILE DRAPES TYPE 306071(BOX OF 5)	PC	54	60	70	60	-	30	1,500	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
573	ROBINSON NEIATON URETHRAK CATH FR 8	SET	110	200	240	150	-	200	28	5,600	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
574	ROBINSON NEIATON URETHRAK CATH FR 10	SET	90	200	240	150	-	200	28	5,600	1,400.00	1,400.00	1,400.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)		มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ บาท
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					ในปี 2569	ในปี 2569					
575	*5305* T-TUBE SILICONE NO.18	PC	22	20	20	15	-	20	825	16,500	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	
576	ROBINSON NEIATON URETHRAK CATH FR 22	SET	40	100	120	38	-	80	28	2,240	560.00	560.00	560.00	560.00	560.00	
577	COTTONOID STERILE SIZE M	PACK	288	600	750	1,125	-	734	24	17,500	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	
578	STERILE X-RAY PEANUT 5'S	PACK	20	100	100	75	-	200	25	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
579	FOAM DRESSING ( 11*30*30CM.)	PACK	25	200	350	38	-	100	278	27,820	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	
580	TAH )	PC	50	150	240	38	-	60	54	3,250	812.50	812.50	812.50	812.50	812.50	
581	1512X27 ROUND BODY 1/2 CIRCLE SPRING EYE (NEURO )	PC	189	150	240	250	240	180	38	6,750	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50	
582	STERI- DRAPE STOCKINETTE PACK	SET	200	200	250	150	-	200	215	42,948	10,737.00	10,737.00	10,737.00	10,737.00	10,737.00	
583	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับกรผ่าตัด SPLIT SHEET	SET	720	650	800	350	-	550	290	159,500	39,875.00	39,875.00	39,875.00	39,875.00	39,875.00	
584	CASAREAN SECTION SET ( ARTHOSCOPE UBE )	SET	12	65	80	85	-	100	1,250	125,000	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	
585	EXTREMITTY DRAPE (วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับกรผ่าตัดขา)	SET	-	-	0	113	-	150	650	97,500	24,375.00	24,375.00	24,375.00	24,375.00	24,375.00	
586	(1กล่อง/10ชั้น)	PC	-	10	15	100	-	150	191	28,583	7,145.63	7,145.63	7,145.63	7,145.63	7,145.63	
587	W738 ETHILON NO 1 เข็ม 50 มม. คัทตัง	PC	396	120	200	225	-	300	166	49,707	12,426.75	12,426.75	12,426.75	12,426.75	12,426.75	
588	W1765 ETHILON NO.8/0	PC	-	-	0	24	-	36	525	18,887	4,721.67	4,721.67	4,721.67	4,721.67	4,721.67	
589	GAUZE 4*4*8 X-RAY	PACK	1,500	1,500	2000	750	-	2,000	22	44,000	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
590	แว่นตป้องกันสารคัดหลั่งเข้าตา PROTECTIVE VISOR	อื่น	-	-	100	75	-	100	15	1,500	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	
591	DISPOSABLE SURGICAL GOWN	ชุด	400	500	600	750	-	600	120	72,000	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
592	PENCIL )	PC	-	-	500	150	-	200	160	32,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
593	1645X3 FRENCH INTESTINAL 1/2 CIRCLE	PC	30	50	100	128	-	170	31	5,313	1,328.13	1,328.13	1,328.13	1,328.13	1,328.13	
594	พริชขนาดสามนิ้วตามาแผลงลิงกรผ่าตัด ( JACKSON DRAIN )	PC	697	400	500	413	-	600	22	13,338	3,334.50	3,334.50	3,334.50	3,334.50	3,334.50	
595	SURGICAL SKIN MARKER FINE/REGULAR TIP	PC	413	500	600	225	-	300	58	17,400	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	
596	POST OP 10*25 CM )	PC	100	200	200	185	-	200	342	68,480	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัดดู โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประเภท การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										
597	PENROSDRAIN 1/2 "	PC	300	400	500	225	-	350	30	10,500	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
598	PENROS DRAIN 3/8 "	PC	143	300	300	125	-	150	30	4,500	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	
599	GBS-DB4030C)	PC	750	1,500	1500	900	-	1,000	150	150,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
600	BASIC ELECTRODE ( หัวเข็ม )	PC	-	20	50	23	-	20	250	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
601	แผ่น PLATE สีกัลลาส	PC	45	20	30	8	-	10	428	4,280	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	
602	TUNGSTEN NEEDLE ELECTRODE ( หัวเข็ม )	PC	-	-	0	23	-	20	250	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
603	เลื่อยสลิ้งตัดกระดูก (GIGLI WIEE SAW 30 CM.)	PC	-	-	0	8	-	10	700	7,000	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	
604	*S202* SENGSTAKEN-BLAKEMORE TUBE	ชุด	-	-	0	4	-	5	3,911	19,555	4,888.75	4,888.75	4,888.75	4,888.75	
605	SKIN-STAPLER (3 W 528235)	PC	2,000	2,500	3000	2,250	-	2,500	246	615,425	153,856.25	153,856.25	153,856.25	153,856.25	
606	3,000 CC.	PC	-	-	0	4,000	-	5,000	65	325,000	81,250.00	81,250.00	81,250.00	81,250.00	
607	SUTURE STRATAFIX NO.1+N0.4/0 + DERMABOND	SET	22	12	1	9	-	12	4,000	48,000	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
608	0.7 ML.)	SET	22	12	1	9	-	12	4,000	48,000	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
609	ML.)	SET	-	-	0	9	-	12	4,244	50,932	12,732.99	12,732.99	12,732.99	12,732.99	
610	กาบปิดแผลผ่าตัด ( DERMABOND PRINEO 3.8 ML. CLR222US )	PC	-	-	0	9	-	12	2,996	35,952	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	
611	SXMD2B409 )	PC	-	-	0	9	-	12	1,248	14,980	3,744.99	3,744.99	3,744.99	3,744.99	
612	STOCKINETT 10 X 20 M. ( 4 นิ้ว )	ผ้า	50	30	40	45	-	55	750	41,250	10,312.50	10,312.50	10,312.50	10,312.50	
613	STOCKINETT ( 2 นิ้ว )	ผ้า	2	5	5	4	-	9	550	4,950	1,237.50	1,237.50	1,237.50	1,237.50	
614	PERFORATE TUBE FR 9 (REDON DRAIN CATHETER CH-09)	PC	1,985	1,100	2000	3,750	-	2,000	50	100,000	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
615	10)	PC	120	100	120	150	-	100	30	3,000	750.00	750.00	750.00	750.00	
616	PERFORATE TUBE FR 8 (REDON DRAIN CATHETER CH-08)	PC	461	450	500	750	-	1,000	30	30,000	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
617	STERRAD INDICATOR STRIP	PC	-	-	0	4	-	5	2,675	13,375	3,343.75	3,343.75	3,343.75	3,343.75	
618	STERRAD NX CASSETTE	PC	-	-	0	75	-	100	3,210	321,000	80,250.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัดดู โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ รวม
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568								
619	STERRAD VELOCITY SPORE TEST	PC	-	-	0	2	-	6,185	3,092.30	3,092.30	3,092.30	3,092.30	
620	คัมไบโพล่า GOLDTIP BIPOLAR FCPS STR 170/70/1.5MM	PC	-	-	0	4	-	29,518	36,897.50	36,897.50	36,897.50	36,897.50	
621	คัมไบโพล่า GOLDTIP BIPOLAR FCPS STR 190/90/0.5MM	PC	-	-	0	4	-	29,518	36,897.50	36,897.50	36,897.50	36,897.50	
622	คัมไบโพล่า GOLDTIP BIPOLAR FCPS STR 190/90/0.7MM	PC	-	-	0	4	-	29,518	36,897.50	36,897.50	36,897.50	36,897.50	
623	สายยางรีดTOURNIQUET ขนาด 8 CM.	ผ้าพัน	15	30	36	23	-	3,745	28,087.50	28,087.50	28,087.50	28,087.50	
624	CUTTING ใหญ่ )	PC	60	60	100	60	-	38	562.50	562.50	562.50	562.50	
625	1512X21 ROUND BODY 1/2 CIRCLE SPRING EYE ( BOWEL )	PC	-	-	0	38	-	38	472.50	472.50	472.50	472.50	
									863,498.20	863,498.20	863,498.20	863,498.20	
626	MR8 TM clearview sp ball headdiameter 3 mm.	PC	-	-	5	-	-	6,500	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	
627	MR8 TM clearview sp matchhead headdiameter 3 mm.	PC	-	-	5	-	-	6,500	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	
628	MR8 TM clearview sp matchhead dimond headdiameter 3 mm.	PC	-	-	5	-	-	6,500	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	
629	Schanz screw 3.0x150 mm.	PC	-	-	20	-	-	660	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
630	Schanz screw 3.0x120 mm.	PC	-	-	20	-	-	660	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
631	Steinman pin 3.5 x 150 mm	PC	-	-	20	-	-	200	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
632	Steinman pin 3.5 x 200 mm	PC	-	-	20	-	-	200	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
633	TUBING SET )	PC	-	-	10	-	-	5,350	13,375.00	13,375.00	13,375.00	13,375.00	
634	TOOL 10 CM 2 MM DIAMETER ( MR8-10BA20 ) REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	5,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
635	TOOL 10 CM 3 MM DIAMETER ( MR8-10BA30 ) REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	5,000	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
636	TOOL 10 CM 4 MM DIAMETER ( MR8-10BA40 ) REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	5,000	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
637	REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	5,400	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา วัสดุหัตถ์ผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้นอนหลัง 3 ปี			ปี 68	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ จำนวน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
638	REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	20	5,400	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
639	REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	20	5,400	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
640	TOOL 10 CM 2.2 MM MH ( MR8-10MH22 ) REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	10	5,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
641	TOOL 10 CM 3 MM MH ( MR8-10MH30 ) REUSE 2 ครั้ง	PC	-	-	0	-	-	10	5,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
										374,225.00	374,225.00	374,225.00	374,225.00	
642	Lemaire embodectomy catheter all size ( OVER-THIE-WIRE )	PC	-	-	2	-	-	2	5,350	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	
643	wire/HI-TORQUE)	PC	-	-	0	-	-	2	3,500	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	
644	สายลวดนำชิ้นส่วนเพื่อการขยายหลอดเลือด ( Peripheral Stent )	PC	-	-	0	-	-	2	39,000	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	
645	บอลดูล ( Peripheral dilate )	PC	-	-	0	-	-	2	9,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
646	CLOSURE DEVICE )	PC	-	-	0	-	-	2	6,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
647	Apico/Legflow DCB Balloon	pc	-	-	0	-	-	5	14,980	18,725.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00	
648	EGIA 30 AMT EGIA 30 ARTIC THICK SULU ( 100782945 )	PC	-	-	2	-	-	2	6,992	3,496.23	3,496.23	3,496.23	3,496.23	
649	)	PC	-	-	2	-	-	2	6,992	3,496.23	3,496.23	3,496.23	3,496.23	
650	)	PC	-	-	2	-	-	2	6,992	3,496.23	3,496.23	3,496.23	3,496.23	
651	100770109 )	PC	-	-	2	-	-	2	17,655	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50	
652	100770123 )	PC	-	-	2	-	-	2	17,655	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50	
653	HARMONIC BLADES , IIOOK TIP 32 CM. ( HDH05 )	PC	-	-	2	-	-	2	13,200	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	
654	SCISSORS. MONO	PC	-	-	1	-	-	1	27,170	6,792.50	6,792.50	6,792.50	6,792.50	
655	WA69001M:HANDLE "IICURA" ERGO M, MONOPOLA	PC	-	-	1	-	-	1	15,770	3,942.50	3,942.50	3,942.50	3,942.50	
656	WA69300M:SHAFT HICURA, 5 X 330, MONOPOLAR	PC	-	-	1	-	-	1	15,910	3,977.50	3,977.50	3,977.50	3,977.50	
657	ERBE ITO HIQ, HIQ+	PC	-	-	5	-	-	5	3,520	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	
658	WA58820A:TUBE SET FOR IRRIGATION, REUSABLE ( 20x)	PC	-	-	5	-	-	5	17,810	22,262.50	22,262.50	22,262.50	22,262.50	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงค้าง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										รวม	จำนวน
659	Disposable Extraction Basket 50 mm. ( E161225 )	PC	-	-	2	-	-	2	19,500	39,000	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00		
660	10 ชิ้น )	PC	-	-	1	-	-	1	25,500	25,500	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00		
661	mm.( 1 กล้อง 10 ชิ้น )	PC	-	-	1	-	-	1	25,500	25,500	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00		
662	Endocut scissors.tip 19.3	PC	-	-	2	-	-	2	3,200	6,400	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00		
663	Grasping Forceps 2*4 teeth ( 3310G )	PC	-	-	1	-	-	1	12,000	12,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
664	Dissecting and Grasping Forceps.Right-angled ( 33310R )	PC	-	-	1	-	-	1	12,200	12,200	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00		
665	connector size 5 mm.,length 36 cm.	PC	-	-	1	-	-	3	7,400	22,200	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00		
666	Plastic handle.without ratchet ( 33121 )	PC	-	-	4	-	-	4	9,400	37,600	9,400.00	9,400.00	9,400.00	9,400.00		
667	Unipolar high frequency cord rith 8 mm.plug length 300 cm.	PC	-	-	5	-	-	5	4,200	21,000	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00		
668	Z146039 )	PC	-	-	1	-	-	1	57,780	57,780	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00		
										764,255	191,063.68	191,063.68	191,063.68	191,063.68		
669	สาย biplolar resectoscope	set	-	-	5	-	-	2	7,000	14,000	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
670	ชุดขยายผิวหนังสำหรับผ่าตัดนิ้วโป้ง	PC	-	-	1	-	-	1	50,000	50,000	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00		
671	28 cm. ( 250-224 )	PC	-	-	5	-	-	5	6,420	32,100	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00		
672	36 cm. ( 250-222 )	PC	-	-	5	-	-	5	6,420	32,100	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00		
673	36 cm. ( 250-225 )	PC	-	-	5	-	-	5	6,420	32,100	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00		
674	URETERAL CONNETTERE )	PC	-	-	10	-	-	10	1,500	15,000	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
675	WIRE )	PC	-	-	5	-	-	5	4,675	23,375	5,843.75	5,843.75	5,843.75	5,843.75		
676	เส้น S-CORVE )	PC	-	-	2	-	-	2	8,900	17,800	4,450.00	4,450.00	4,450.00	4,450.00		
677	ไมครอน	PC	-	-	1	-	-	1	45,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
678	ไมครอน	PC	-	-	1	-	-	1	45,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
679	ไมครอน	PC	-	-	1	-	-	1	45,000	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		

ประจำปีงบประมาณ 2569

(1)

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงค้าง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										รวม	มูลค่า
700	CAPSULAR TENSION SEGMENT ( CTR )	PC	-	-	1	-	-	10	1,200	12,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
701	FLUTD PK )	PC	-	-	1	-	-	2	25,555	51,110	12,777.50	12,777.50	12,777.50	12,777.50		
702	ชุดสายข้อต่อชิ้นนี้น้ำนินจิโคน ( VISCOUS FLUTD PK ,INIEC )	PC	-	-	1	-	-	2	32,205	64,410	16,102.50	16,102.50	16,102.50	16,102.50		
703	SOFT TIP CANNULA 23G	PC	-	-	1	-	-	10	7,600	76,000	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00		
704	ชุดตัวกรองก๊าซสำหรับฉีดกดจอประสาทตา	PC	-	-	1	-	-	2	11,210	22,420	5,605.00	5,605.00	5,605.00	5,605.00		
705	สายน้ำสำหรับชุดต่อผ่าตัดน้ำในลูกตา ( 4.0 MM.INFUSION )	PC	-	-	1	-	-	2	2,375	4,750	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50		
706	หัววางเลนส์ลิ้นหีส์ ( AWH SUTURELESS LENS RING )	PC	-	-	1	-	-	2	13,110	26,220	6,555.00	6,555.00	6,555.00	6,555.00		
707	ชุดไฟสำหรับผ่าตัด ( 23 GA EXTENABLEDIRECTIONAL I.A )	PC	-	-	1	-	-	2	4,117	8,234	2,058.50	2,058.50	2,058.50	2,058.50		
708	ELITE CUTTER	PC	-	-	1	-	-	2	6,000	12,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
709	KIT-VALVED )	PC	-	-	1	-	-	2	6,000	12,000	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
710	WIDE-FIELD)	PC	-	-	1	-	-	2	3,000	6,000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
711	ชุดไฟสำหรับผ่าตัดในลูกตา ( 23 GA SPC MIDFIELD ILIUM )	PC	-	-	1	-	-	2	3,000	6,000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
712	หัววางเลนส์ลิ้นหีส์ ( RING MACHEMER MAGNITING )	PC	-	-	1	-	-	2	14,000	28,000	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00		
713	หัววางเลนส์ลิ้นหีส์ ( LANDERS VITRECTOMY LENS RING )	PC	-	-	1	-	-	2	8,000	16,000	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
714	XL )	PC	-	-	1	-	-	2	38,200	76,400	19,100.00	19,100.00	19,100.00	19,100.00		
715	VITRECTOMY)	PC	-	-	1	-	-	2	8,000	16,000	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
716	เลนส์ผ่าตัดจอประสาทตา ( SUPER MACULA )	PC	-	-	1	-	-	2	38,200	76,400	19,100.00	19,100.00	19,100.00	19,100.00		
717	เลนส์ผ่าตัดจอประสาทตา ( LANDER HRI BICONCAVE 90D )	PC	-	-	1	-	-	2	18,200	36,400	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00		
718	MQ,CRL,DV)	PC	-	-	1	-	-	2	4,700	9,400	2,350.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00		
719	เลนส์ผ่าตัดจอประสาทตา ( ASPHERIC MACULAR LENS )	PC	-	-	1	-	-	2	1,712	3,424	856.00	856.00	856.00	856.00		
720	ANGLED )	PC	-	-	1	-	-	2	3,960	7,920	1,980.00	1,980.00	1,980.00	1,980.00		
721	FIXATION RING 13 MM.)	PC	-	-	1	-	-	2	13,900	27,800	6,950.00	6,950.00	6,950.00	6,950.00		



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา วัสดุทางการแพทย์  
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการใช้ออกล้าง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงค้าง ยอดยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (ม.ย.-ก.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										รวม	มูลค่า
722	)	PC	-	-	1	-	-	2	6,500	13,000	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	13,000	3,250.00
723	ปากกีสับเนื้อสำหรับดูดตาขาว ( SCLERAL PLUG FORCEPS )	PC	-	-	1	-	-	2	21,400	42,800	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	42,800	10,700.00
724	ใบมีดเจาะลูกตา MVR ขนาด 20 มม ( 20 GAUGE MVR BLADE )	PC	-	-	1	-	-	2	2,000	4,000	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000	1,000.00
725	DEGREE MARKER )	PC	-	-	1	-	-	2	5,000	10,000	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000	2,500.00
726	FRAG NEEDLE 15 D PC )	PC	-	-	1	-	-	2	2,500	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000	1,250.00
727	FRAG NEEDLE 15 D PC )	PC	-	-	1	-	-	2	2,500	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000	1,250.00
728	สารเคลือบขอบประสาทตา ( PERFLUORODECALINE )	PC	-	-	1	-	-	2	5,350	10,700	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	10,700	2,675.00
729	EYE RETRACTER	PC	-	-	1	-	-	5	4,000	20,000	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000	5,000.00
730	MAXGRIP FORCEPS )	PC	-	-	1	-	-	2	7,490	14,980	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	14,980	3,745.00
731	FORCEPS 23 GA 706.44 )	PC	-	-	1	-	-	1	7,490	7,490	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50	7,490	1,872.50
732	SINSKI HOOK STRAIGHT 0.5 MM.TIP.122 MM. ( H-032IH )	PC	-	-	6	-	-	6	4,510	27,060	6,765.00	6,765.00	6,765.00	6,765.00	27,060	6,765.00
733	TIP.120 MM. ( P-072 TH )	PC	-	-	6	-	-	6	6,490	38,940	9,735.00	9,735.00	9,735.00	9,735.00	38,940	9,735.00
734	KELL PUNCH PARA 0.75 MM..130 MM ( M-011 )	PC	-	-	2	-	-	2	23,100	46,200	11,550.00	11,550.00	11,550.00	11,550.00	46,200	11,550.00
735	JAWS.JAWS. SLIDING LOCK ( F-1930T )	PC	-	-	2	-	-	2	9,680	19,360	4,840.00	4,840.00	4,840.00	4,840.00	19,360	4,840.00
736	MM ( F-0300S )	PC	-	-	4	-	-	4	9,020	36,080	9,020.00	9,020.00	9,020.00	9,020.00	36,080	9,020.00
737	HANDLE 12MM.82 MM	PC	-	-	1	-	-	1	11,000	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000	2,750.00
738	HANDLE 12MM.106 MM ( F-0301T )	PC	-	-	1	-	-	1	11,000	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000	2,750.00
739	HANDLE 12MM.84 MM ( F-0302T )	PC	-	-	1	-	-	1	9,020	9,020	2,255.00	2,255.00	2,255.00	2,255.00	9,020	2,255.00
740	HANDLE 14MM.84 MM ( F-0304T )	PC	-	-	1	-	-	1	9,020	9,020	2,255.00	2,255.00	2,255.00	2,255.00	9,020	2,255.00
741	JAWS . 12 MM. 105 MM ( F-0321T )	PC	-	-	1	-	-	1	11,000	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000	2,750.00
742	JAWS . 12 MM. 1 MM.	PC	-	-	1	-	-	1	11,000	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000	2,750.00
743	SHAPED TIP 0.4 MM.122 MM	PC	-	-	2	-	-	2	5,500	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000	2,750.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด

หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก วัสดุเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า		มูลค่า แผนปีรวมปี 4	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					แผนปีรวมปี 1	แผนปีรวมปี 2		
744	GRAEFE MUSCLE HOOK SIZE I,1.0*8.0 MM ( IJ-0401TU )	PC	-	-	2	-	-	2	4,510	2,255.00	2,255.00	2,255.00	
745	GRAEFE MUSCLE HOOK SIZE 2,1.5*10.0 MM ( II-0402TII )	PC	-	-	2	-	-	2	4,510	2,255.00	2,255.00	2,255.00	
746	GRAEFE MUSCLE HOOK SIZE 3,2.0*12.0 MM ( II-0403TII )	PC	-	-	2	-	-	2	4,510	2,255.00	2,255.00	2,255.00	
747	TIP,10 MM ,130 MM ( H-0405TH )	PC	-	-	2	-	-	2	4,510	2,255.00	2,255.00	2,255.00	
748	TIP,10 MM ,130 MM ( H-0406TH )	PC	-	-	2	-	-	2	4,510	2,255.00	2,255.00	2,255.00	
749	177T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,480	3,740.00	3,740.00	3,740.00	
750	.7MM,110 MM ,TITANIUM ( F-178T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,480	3,740.00	3,740.00	3,740.00	
751	.7MM,110 MM	PC	-	-	2	-	-	2	7,480	3,740.00	3,740.00	3,740.00	
752	F-090T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
753	F-091T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
754	F-092T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
755	F-093T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
756	F-171T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,480	3,740.00	3,740.00	3,740.00	
757	F-174T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
758	MM ,102 MM ( F-1741T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,480	3,740.00	3,740.00	3,740.00	
759	( F-175T )	PC	-	-	2	-	-	2	7,150	3,575.00	3,575.00	3,575.00	
760	F-0581T )	PC	-	-	2	-	-	2	9,680	4,840.00	4,840.00	4,840.00	
761	058T )	PC	-	-	2	-	-	2	9,680	4,840.00	4,840.00	4,840.00	
762	059T )	PC	-	-	2	-	-	2	9,020	4,510.00	4,510.00	4,510.00	
763	AHMED GLAUCOMA VALVE MODEL FP7 ( FP7 )	PC	-	-	5	-	-	2	16,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
										1,271,432	317,858.00	317,858.00	
764	หัวฉีดยอนติล Harmonic	PC	-	-	1	-	-	5	21,400	26,750.00	26,750.00	26,750.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุห้องผ่าตัด  
หน่วยงาน พัสตุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสเบิก	ชื่อทาง การแพทย์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 68 ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยอดคงคา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2569 ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า แผนไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 2 (ก.ค.-มี.ค.)	มูลค่า แผนไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า แผนไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมจัดซื้อ
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
765	HS DISP HAND SWITCH ADAPTER ( HSA08 )	PC	-	-	2	-	-	2	4,601	2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
766	NASAL PACKING	PC	-	-	1	-	-	30	350	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										4,605,525	4,605,525	4,605,525	4,605,525	
										126,702	126,702	126,702	126,702	
										91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	91,565,539.53	
										22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	22,891,384.88	
										1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	1,151,381.13	
										2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50	
										2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	
										31,675.50	31,675.50	31,675.50	31,675.50	